Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2024.07

Data Operacja Wychodzace | Przychodzgce Saldo
01-07-2024 [Darowizna na cele statutowe 111,00 z{f 32 653,92 z
01-07-2024 [Darowizna na cele statutowe 150,00 zf{ 32 803,92 z
02-07-2024 |Zwrot za reklamacje 84 widelcéw z 26-05-2024 115,92 z{f 32 919,84 zt
04-07-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{{ 33 019,84 zt
05-07-2024 [Darowizna na cele statutowe 200,00 zff 33 219,84 zt
05-07-2024 [Darowizna na cele statutowe 1 000,00 z{ 34 219,84 zt
08-07-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{ 34 319,84 zt
08-07-2024 |Darowizna na cele statutowe 412,76 ztf 34 732,60 zk
10-07-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{ 34 832,60 zt
12-07-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 zt{ 34 932,60 zt
15-07-2024 |Obstuga ksiegowa 300,00 zk 34 632,60 zt
17-07-2024 [Wniosek o ustalenie warunkéw zabudowy dla dziatki 12/5 Maryno 598,00 z} 34 034,60 zi
23-07-2024 [Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{f 34 145,60 zt
30-07-2024 |Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{ 34 256,60 zt
31-07-2024 [Darowizna na cele statutowe 500,00 z{{ 34 756,60 zt
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